Estado do Ceará

CÍimara Municipal de Umoeiru do Nofie
Diálogo, Compromisso e Trabalho

REeITERTMENTO q lf - GABINETE Do VEREADOR RUBEM SERGIO »r ma,Ú.ro

Limoeiro do Norte, 04 de dezembro de 2024

Ao
Exmo. Sr.

Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Muncipal de Limoeiro do Norte

Assunto: Solicitação

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer a V. Exa. que se digne de enviar cópia do Oficio no

O}]}O}4-YEREADOR-RUBEM SERGIO DE ARAUJO, em anexo, a Sra. Secretária de

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte. Solicito ainda que o

mesÍno seja lido em Sessão Ordiniária, para constar nos anais desta Casa Legislativa.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima

e elevado apreço.

Atenciosamente,

APRES[ :I' ,.
.JO

EM SESSÀO

ORDINARIA
REALIZADA AOS

0 5 otz. 2024

CÀMARA M. LIM. DO NORTE

g"b
Oocumnto àssinado di6talmente

RtE' SENGlo DÉANAT'JO
oatil 04 I L2 I 2Ü11 12i56:2/rc3OO

\reÍilÍque €m htEs://vãtidar.iti.gov.br

PROTOCOLO
ilàmaia [1un Lrrncetro do l"loile

PR0T0C0L0 N" O?6 40

0 r 0Ei, 202{

r'iüarrtr 3:01

i-l r '. Í,)(r:l'. lr/r rl

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-41,40
CNpJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara-limoeiro@hotmail.com

I

I

v

I'
I

Estado do Ceará

Cânrara Municipal de Umoeiru do Nofie
Diálogo, Compromisso e Trabalho

orÍcto N' 0B / 2024 - vEREADoR - RUBEM DE ARAUJO

Limoeiro do Norte, 04 de dezembro de 2024

A Secretária de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte
Sra. Loângela Maria Nunces de Sousa

Assunto: Solicitação de documentos

O Vereador Signatário, no uso de suas atribuições legais, vem respeitosamente

requerer, à Chefia do Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Limoeiro do

Norte, todos os documentos referentes a servidora abaixo descrita, bem como a portaria de

nomeação ou contrato, para ocupar o cargo comissionado ou temporiário, e exoneração ou

distrato (se houver) com a devida ficha funcional e QUAIS AS ATRIBUIÇOES DO SEU

CARGO e LOCAL ONDE ESTÁ LOTADA OU ONDE DESEMPENHA(OU

DESEMPENHOU) SUAS FUNÇÕES PUBLICAS.

FRANCISCA LAYSSE DOS SANTOS CRUZ _ MATRÍCULA I43I3

Pedido de acordo com a Lei N" 12.527ll I que assegura a qualquer interessado

apresentar pedido de informações. devendo o pedido conter a identificação do requerente e a

especificacão da informação requerida. sendo vedada quaisquer exigências relativas aos

motivos determinantes da solicitacão de informações de interesse público.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento protestos de estima e elevado

apreço.

Atenciosamente,
oGumnto assinôdo digitálrcnG

-
L ntoGrgEncx»ofaRAuJo

fI .IJ Dâb: s/r2./2o24 12:23:3H3mJ veíiÍrque m ht9s://v.lidaí.iti.gov.bÍ

Rubem Sérgio de Araújo
Vereador

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Li moeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara-limoeiro@hotmail.com

a